



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ**

Γρεβενά 12-08-2022

Αριθ. Πρωτ: 10080

**ΣΥΜΒΑΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ
«Συντήρηση αντλιοστασίων αθλητικών γηπέδων του Δήμου» ποσού (19.976,40 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% .**

Στα Γρεβενά και στο Δημοτικό Κατάστημα (Πλατεία Ελευθερίας 1, Γρεβενά Τ.Κ. 51100), σήμερα στίς 12 Αυγούστου 2022 ημέρα Παρασκευή οι κατωτέρω συμβαλλόμενοι:

1. Γεώργιος Δασταμάνης με την ιδιότητα του Δημάρχου Γρεβενών.
2. Σταυρόπουλος Αριστοτέλης, με έδρα τα Γρεβενά, Αθ. Γκούμα 1 (ΑΦΜ 025587345) ανάδοχος της υπηρεσίας **«Συντήρηση αντλιοστασίων αθλητικών γηπέδων του Δήμου»**, συμφώνησαν και αποδέχτηκαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων, αναθέτει στον ανάδοχο, για λογαριασμό του Δήμου, έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω υπηρεσία
5. Τον προϋπολογισμού του Δήμου που ψηφίστηκε με τις 21/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθμ. 35622/05-04-202 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας
6. Τήν εξασφαλισμένη πίστωση του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον **ΚΑΕ 30.6262.015 (20.000,00) με τίτλο «Συντήρηση αντλιοστασίων αθλητικών γηπέδων του Δήμου»**
7. Την **αριθ. 29/2022 Μελέτη** που συντάχθηκε από την Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Γρεβενών
8. Το από **26-07-2022** πρωτογενές αίτημα του **ΚΗΜΔΗΣ** που έλαβε **ΑΔΑΜΑ 22REQ010998511**
9. Την αριθ. 349/26-07-2022 Απόφαση Δημάρχου με την οποία διατέθηκε η πίστωση.
10. Την αριθμ. 854/29-07-2022 Απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών προδιαγραφών
11. Την αριθμ. 9496/02-08-2022 Πρόσκληση του Δημάρχου για υποβολή οικονομικής προσφοράς προς τον **Σταυρόπουλο Αριστοτέλη**
12. Την αριθμ. 9523/02-08-2022 Οικονομική προσφορά που κατατέθηκε μαζί με τα αντίστοιχα δικαιολογητικά που ζητήθηκαν.
13. Την αριθμ. 897/09-08-2022 Απόφαση Δημάρχου εκτέλεσης της υπηρεσίας με απευθείας ανάθεση.
14. Την αριθμ. 9849/09-08-2022 Πρόσκληση για υπογραφή συμφωνητικού
15. Το γεγονός ότι η δαπάνη της υπηρεσίας είναι μικρότερη των 30.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
16. Το γεγονός ότι η ενάσκηση της δραστηριότητας του υπάγεται στη Δ.Ο.Υ Γρεβενών

Αναθέτει στον δεύτερο την παρακάτω υπηρεσία

A/A	Είδος Εργασιών	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος (Ευρώ)	Συνολική Δαπάνη (Ευρώ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ					
1	Εκτοξευτήρας pop-up γранаζωτός ακτίνας 30m ρυθμιζόμενος	Τεμ.	3	450,00	1.350,00
2	Ηλεκτροβάνα διαμέτρου 2"	Τεμ.	4	150,00	600,00
3	Φλοτέρ ηλεκτρικό 16Α	Τεμ.	1	200,00	200,00
ΓΗΠΕΔΟ ΠΕΡΙΟΧΗΣ "ΜΕΡΑ"					
1	Εκτοξευτήρας pop-up κρουστικός ακτίνας 32m οριχάλκινος πλήρης κύκλου με καπάκι χλοοτάπητα	Τεμ.	3	850,00	2.550,00
2	Εκτοξευτήρας pop-up κρουστικός ακτίνας 32m οριχάλκινος ρυθμιζόμενος	Τεμ.	4	630,00	2.520,00
3	Αρθρωτός βραχίονας διαμέτρου 1 1/2"	Τεμ.	7	120,00	840,00
4	Ηλεκτροβάνα διαμέτρου 3" βαρέως τύπου ορειχάλκινη τριόδη	Τεμ.	1	550,00	550,00
5	Επισκευή συστήματος τηλεχειρισμού (επισκευή πλακέτας)	Τεμ.	1	600,00	600,00
6	Επισκευή ηλεκτρικού πίνακα (επισκευή ρελέ και ασφαλειών)	Τεμ.	1	200,00	200,00
7	Επισκευή προγραμματιστή	Τεμ.	2	200,00	400,00
ΓΗΠΕΔΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΒΩΤΟΥ					
1	Ηλεκτροβάνα διαμέτρου DN80 16Atm ταχείας εκτόνωσης	Τεμ.	1	800,00	800,00
2	Βάνα διαμέτρου DN80 16Atm	Τεμ.	1	250,00	250,00

3	Επισκευή BOOSTER (επισκευή στεγανών, πιεζοστάτη, μανόμετρο)	Τεμ.	1	350,00	350,00
4	Βαλβίδα αντεπιστροφής ανοξείδωτη διαμέτρου DN80	Τεμ.	1	350,00	350,00
5	Επισκευή ηλεκτρικού πίνακα (επισκευή ρελέ και ασφαλειών, χρονικού)	Τεμ.	1	250,00	250,00
6	Εκτοξευτήρας pop-up γραναζωτός ακτίνας 28m ρυθμιζόμενος	Τεμ.	1	350,00	350,00
ΓΗΠΕΔΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΝΙΔΗΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΝΙΔΗΣ					
1	Επισκευή προγραμματιστή	Τεμ.	2	200,00	400,00
2	Επισκευή ηλεκτρικού πίνακα (επισκευή ρελέ και ασφαλειών)	Τεμ.	1	200,00	200,00
3	Επισκευή ηλεκτροκινητήρα (επισκευή περιέλεξης και ρουλμάν)	Τεμ.	1	850,00	850,00
4	Επισκευή αντλίας (επισκευή κουζινέτων, φτερωτών, στόμιο αναρρόφησης)	Τεμ.	1	900,00	900,00
5	Εκτοξευτήρας pop-up γραναζωτός ακτίνας 18m ρυθμιζόμενος	Τεμ.	5	230,00	1.150,00
6	Ηλεκτροβάνα διαμέτρου 2"	Τεμ.	3	150,00	450,00
	ΣΥΝΟΛΟ:				16.110,00
	Φ.Π.Α. 24 % :				3.866,40
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:				19.976,40

Η διάρκεια της σύμβασης είναι τρεις (3) μήνες και έχει ισχύ από την υπογραφή της σύμβασης

Η παραλαβή της υπηρεσίας θα γίνει από την επιτροπή παραλαβής μετά από μακροσκοπικό έλεγχο.

Έτσι συντάχθηκε το συμφωνητικό αυτό και αφού διαβάσθηκε υπογράφεται από τους συμβαλλόμενους ως εξής:

Ο Δήμαρχος Γρεβενών

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

Δασταταμάνης Γεώργιος

Σταυρόπουλος Αριστοτέλης